ながおか中央物流センター営業開始に伴う営業日のお知らせ

現施設での営業

ながおか物流センター（旧物流センター）➡ ８月15 日（木）まで
新施設での営業

ながおか中央物流センター（新物流センター）
➡ ８月19 日（月）より

ながおか中央物流センター

住所：長岡市下々条4丁目1526番地1　電話：0258-86-4636

　8月、長岡市下々条4丁目地内に「ながおか中央物流センター」が営業を開始いたします。それに
伴い施設の営業日が下記のとおりとなります。

蔵王橋

長岡大橋

線
幹
新
越
上

線
本
越
信

⬆

附
見

原信
エクスプレスマーケット
城岡店様

原信
エクスプレスマーケット
城岡店様

下々条町

岡
長
北

　北
園橋
通り

⬇長岡市街

⬆見附

●

●

●

藤田金属㈱
長岡支店様

下々条4丁目

ながおか中央物流センター
（新物流センター） 498

8

352

8
川
　濃
　信

498

㈱新井機械製作所
新潟工場様

㈱ひらせい
ホームセンター
北長岡店様